
Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC 

CNPJ 95.996.187/0001-31 

 

 

 
DECRETO Nº 12/2025, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025. 

  

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 

003/2025, PARA PROVIMENTO DE CARGO TEMPORÁRIO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

NADIR PONTIN, Prefeito Municipal de Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o 

artigo 103, inciso VIII da Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final de chamada pública nº 03/2025, conforme sequência de classificação: 

 

 

Inscrição Cargo Nome Situação 

01 SERVENTE Celso Antonio Gai HOMOLOGADA 

02 SERVENTE Moacir de Silva Matos HOMOLOGADA 

03 SERVENTE Lauri da Silva HOMOLOGADA 

04 SERVENTE Pedrinho Roberto da Silva HOMOLOGADA 

05 SERVENTE Claudir Souza Machado HOMOLOGADA 

06 SERVENTE Vanderlei Ribeiro Rosa HOMOLOGADA 

07 SERVENTE Luiz Antônio Machado HOMOLOGADA 

08 SERVENTE Jocimar Alves de Oliveira HOMOLOGADA 

09 SERVENTE Ezequiel de Lima HOMOLOGADA 

10 SERVENTE Valdecir de Souza Machado HOMOLOGADA 

11 SERVENTE Jotair Antunes de Souza HOMOLOGADA 

12 SERVENTE Fabiano Junior de Almeida HOMOLOGADA 

13 SERVENTE Plinio José dos Santos HOMOLOGADA 

14 SERVENTE Davi Junior Pereira HOMOLOGADA 

Inscrição Cargo Nome Situação 

01 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Maria Soeli de Oliveira Campos HOMOLOGADA 



Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC 

CNPJ 95.996.187/0001-31 

 

 

02 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Marines Rodrigues da Silva HOMOLOGADA 

03 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Eva Elizabeti de Andrade HOMOLOGADA 

04 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

Dejane Argenton HOMOLOGADA 

 GERAIS   

05 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Janete Ribeiro Rosa HOMOLOGADA 

06 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Rosa de Fatima da Silva HOMOLOGADA 

07 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Rosângela Claudino HOMOLOGADA 

08 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Jandira Ferreira Bueno HOMOLOGADA 

09 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Sueli Rosa da Silva HOMOLOGADA 

10 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Bernardete Terezinha dos Santos HOMOLOGADA 

11 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Cathia Isabel Silva Varela HOMOLOGADA 

12 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Maria de Lourdes dos Santos HOMOLOGADA 

13 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Gilvania Pereira HOMOLOGADA 



Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC 

CNPJ 95.996.187/0001-31 

 

 

14 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Taciane da Silva Fernandes HOMOLOGADA 

15 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Ivonete Alves do Prado HOMOLOGADA 

16 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Eliane Aparecida da Silva HOMOLOGADA 

17 AUXILIAR DE Rosimar Rodrigues dos Santos HOMOLOGADA 

 SERVIÇOS 

GERAIS 

  

18 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Silvia Ester da Costa HOMOLOGADA 

19 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Keli Bruna Alves da Silva HOMOLOGADA 

20 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Katia Aparecida Miotto de Abreu HOMOLOGADA 

21 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Mérilin Vidal de Freitas HOMOLOGADA 

22 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Juliana Aparecida Rodrigues HOMOLOGADA 

23 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Mariana Vansueli da Fonceca HOMOLOGADA 

24 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Judite Morais HOMOLOGADA 

25 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Ana Claudia Pereira HOMOLOGADA 



Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC 

CNPJ 95.996.187/0001-31 

 

 

26 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Janice Aparecida Rech HOMOLOGADA 

27 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Viviane Gonçalves Franco HOMOLOGADA 

28 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Claudia Santana HOMOLOGADA 

29 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Jessica Aparecida Peron HOMOLOGADA 

30 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Jucimara Fatima Rose de Silva HOMOLOGADA 

31 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Denilson Martins Batista HOMOLOGADA 

32 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Amanda Cristiane Stingelo HOMOLOGADA 

33 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Luiza da Silva Ramos HOMOLOGADA 

34 AUXILIAR DE 

SERVIÇOS 

GERAIS 

Hellen Vytoria da Costa de Campos HOMOLOGADA 

 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Vargem Bonita, 12 de fevereiro de 2025. 

 

 

NADIR PONTIN 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em /02/2025, de acordo com a Lei 



Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC 

CNPJ 95.996.187/0001-31 

 

 

Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013. 


